令和 6 年 1 月 21 日

関係各位

福島県スキー連盟会長

                               玉川 武

                                                              （公印省略）

県強化合宿および全日本スキー技術選手権大会出場選手選考会について

先にご通知申し上げましたが、雪不足により予定されておりました福島県スキー技術選

手権大会開催は困難と判断し、福島県スキー連盟教育本部担当者と関係諸団体と協議の結

果、大会の開催を中止とする決定をいたしました。

つきましては、全日本スキー技術選手権大会出場を希望する選手の選考会を兼ねた県強

化合宿を下記のとおり実施することといたしますのでご連絡いたします。

記

１ 日時 令和 6 年 1 月 28 日（日曜日）

２ 会場 ブルーリゾート箕輪スキー場

３ 日程 集合時間：08：30～09：00

集合場所：レストハウス 1F 休憩所

４ 参加条件

（１）今年度の福島県スキー技術選手権大会に申し込んでいた者に限る。

（ジュニアは含まない）

（２）全日本スキー技術選手権大会へ参加する意思のある者であること。

（３）参加料として 5,000 円を支払った者。（受付時に徴収させていただきます）

5 選考委員

福島県スキー連盟 教育本部長 佐藤 孝

全日本スキー連盟 専門委員  阿部 哲 甲斐 史

普及部長  野地 宏三

強化委員長 向井 辰徳

技術員   橘内 清隆 水野 博 兼子 佳代 越尾 茜

６ その他

（１）選考種目として、大回り、小回り、不整地小回りを予定しています。

（２）選考は、上記の結果を参考にしながら総合的に判断させていただきます